
 

 

TZ: Zakladatelé Loxone jsou Rakušané roku! 
Minulý týden byly udělovány na 14. ročníku Austria´17 ve Vídni v Sofiensälen ceny Rakušan 
roku. Cenu v kategorii podnikání získali Martin Öller a Thomas Moser, zakladatelé 
společnosti Loxone, lídra na trhu s komplexním řešením pro chytré domácnosti. Pro 
společnost sídlící v Horních Rakousech je to již třetí významné ocenění v tomto roce.  
 
Kollerschlag, 30. 10. 2017 – Ve Vídeňském Sofiensälen byly udělovány ceny Rakušan roku. 
Tato prestižní cena je udělována výjimečným osobnostem v oboru. Soutěží se v 7 
kategoriích a v každé je 5 osobností, z nichž vzejdou vítězové. Cenu v kategorii Podnikání 
získali Martin Öller a Thomas Moser, zakladatelé společnosti Loxone. Oba podnikatelé 
ukázali, že kdo má jasnou vizi a správné nadšení, dokáže velké věci. 
 
Vedle dalších prestižních cen Hermes a Pegas je to pro Loxone již třetí velké ocenění v 
oblasti obchodu v tomto roce. „Toto ocenění je pro nás velkým povzbuzením a motivací do 
další práce,“ těší Martina Öllera a pokračuje poděkováním: „Toto ocenění patří všem našim 
kolegům a zaměstnancům, bez nichž bychom tohoto úspěchu nedosáhli. Společně s nimi 
pracujeme na vizi chytrého domu, který ušetří 50 000 zásahů ročně a ponechá více času pro 
život.“ 
  
Fotografie (© Loxone): Rakušan roku 
 
Společnost Loxone Electronics GmbH založili v roce 2009 Martin Öller a Thomas Moser s              
myšlenkou usnadnit sobě a později i dalším lidem bydlení a dát jim více času pro život. Dnes                 
je má víc než 60 000 instalací v 99 zemích, zaměstnává přes 250 lidí v 13 zemích a má                   
tisíce instalačních partnerů po celém světě. Systém Loxone Smart Home ovládá osvětlení,            
topení, stínění, hudbu a mnoho dalších technologií. 
 
Loxone: No Gimmicks. Real Smart Homes. 
 
Marketingové oddělení pro Česko a Slovensko 
Ondřej Brynych  
+420 380 429 005  
ondrej.brynych@loxone.com  
 
 

https://www.loxone.com/cscz/wp-content/uploads/sites/7/2017/11/Pressebilder_Oesterreicher-des-Jahres.zip

